

Reparația capitală str. Trandafirilor s. Chelțuitori, com. Tohatin

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 840 555,62 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de reparatie a strazii Trandafirilor						
1	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	30,00	38,18 ----- 2,01	1 145,40 ----- 60,30
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (partea carosabila)	t	1,68	1 126,75 ----- 0,00	1 892,94 ----- 0,00
3	DB16H k-1,5	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (partea carosabila)	m2	2 400,00	271,70 ----- 4,32	652 080,00 ----- 10 368,00
4	RpAcF01A	Ridicarea la nivelul strazii a capacelor de la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, cu inaltimea medie de 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg, pe zid de caramida cu mortar de ciment	buc	10,00	252,17 ----- 72,08	2 521,70 ----- 720,80
Total Lucrari de reparatie a strazii Trandafirilor						657 640,04
Inclusiv salariu						11 149,10

	Total	lei	657 640,04
	Asigurarea sociala de stat	24 %	2 675,78
	Cheltuieli directe		660 315,82

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de regie	4 %			26 412,63
		Total				686 728,45
		Beneficiu de deviz	2 %			13 734,57
		Total				700 463,02
		TVA	20 %			140 092,60
		Total deviz:				840 555,62
		Inclusiv salariu				11 149,10

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)